



Vivisu ApS

Vivaldisvej 211, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 42 60 22 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Tanja Staal Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vivisu ApS
Vivaldisvej 211
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 42 60 22 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tanja Staal Andersen

Modervirksomhed

JTCC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udarbejdelse af 3D visualiseringer, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.667 mod -27.152 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.658 mod -22.047 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	16/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	23.667	-27.152
Andre finansielle indtægter	236	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-448</u>
Resultat før skat	23.903	-27.600
Skat af årets resultat	<u>-5.245</u>	<u>5.553</u>
Årets resultat	<u>18.658</u>	<u>-22.047</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.658	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-22.047</u>
Disponeret i alt	<u>18.658</u>	<u>-22.047</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.796	0
Udsudte skatteaktiver	0	757
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.796
Andre tilgodehavender	0	327
Tilgodehavender i alt	<u>6.046</u>	<u>5.880</u>
Likvide beholdninger	<u>45.043</u>	<u>59.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.089</u>	<u>64.953</u>
Aktiver i alt	<u>51.089</u>	<u>64.953</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.388	-22.047
Egenkapital i alt	<u>36.612</u>	<u>17.953</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	4.488	0
Anden gæld	2.989	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.477</u>	<u>47.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.477</u>	<u>47.000</u>
Passiver i alt	<u>51.089</u>	<u>64.953</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTCC Holding ApS, CVR-nr. 41359188, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
